
ล ำดับที่ งำนที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้ำงโครงกำร
วงเงนิที่จัดซ้ือ
หรอืจัดจ้ำง 

(บำท)
รำคำกลำง (บำท) วิธีซ้ือหรอืจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ รำคำที่เสนอ ผู้ได้รบักำรคัดเลือก

รำคำที่ตกลงซ้ือ
หรอืจ้ำง

เลขที่ของสัญญำ 
หรอืขอ้ตกลงในกำร
ซ้ือหรอืจ้ำง หรอื
เอกสำรอ่ืน ๆ

ลงวันที่

1 การจดัจา้งผู้ใหบ้ริการ DPA Contact Center 1158 790,000.00     4,995,333.33    ประกวดราคา บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จาํกัด 4,356,000.00   บริษัท กลุ่มแอดวานซ์ รีเสิร์ช จาํกัด 4,356,000.00   สัญญา 24/2567 6/06/2567

2 โครงการจดัทําปฏทินิ ไดอาร่ีและของที่ระลึกในโอกาส
ต่าง ๆ

500,000.00     500,000.00      เฉพาะเจาะจง
บริษัท บนัลือ พบัลิเคชัน่ จาํกัด 

(สํานักงานใหญ่)
500,000.00     บริษัท บนัลือ พบัลิเคชัน่ จาํกัด 

(สํานักงานใหญ่)
500,000.00     สคฝ.12/364/2567 6/19/2567

3 โครงการจดัหาเคร่ืองบนัทกึภาพ CCTV 395,900.00     395,900.00      เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรีโอ แอคเซส จาํกัด 395,900.00     บริษัท ทรีโอ แอคเซส จาํกัด 395,900.00     สคฝ.12/341/2567 4/06/2567

4 บํารุงรักษาระบบข้อมูลรายผู้ฝากเพื่อการจา่ยคืน (DRS) 2,000,000.00  1,958,600.00    เฉพาะเจาะจง บริษัท อีแอซเซ็ท จาํกัด 1,900,000.00   บริษัท อีแอซเซ็ท จาํกัด 1,900,000.00   สัญญา 28/2567 14/06/2567

5 โครงการจดัซ้ืออุปกรณ์สํานักงาน (เคร่ืองใช้ไฟฟา้ ) 113,869.40     113,869.40      เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโตเมชัน่เซอร์วสิ จาํกัด 113,869.40     บริษัท ออโตเมชัน่เซอร์วสิ จาํกัด 113,869.40     สคฝ.12/340/2567 4/06/2567

6
โครงการบริการระบบ Performance Monitoring - 
Server และ Network

2,700,000.00  2,669,300.00    ประกวดราคา บริษัท เอ็นทที ี(ประเทศไทย) จาํกัด 2,669,300.00   บริษัท เอ็นทที ี(ประเทศไทย) จาํกัด 2,669,300.00   สัญญา 30/2567 20/06/2567

7
โครงการจา้งบํารุงรักษาระบบรายงานข้อมูลสถาบนั
การเงิน (DMS)

650,000.00     350,000.00      เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟร์พลัส คอนซัลต้ิง จาํกัด 321,000.00     บริษัท โฟร์พลัส คอนซัลต้ิง จาํกัด 321,000.00     สคฝ.12/373/2567 19/06/2567

8 โครงการพฒันาสัญลักษณ์การคุ้มครองเงินฝาก 1,500,000.00  1,500,000.00    ประกวดราคา บริษัท วานิลลา แอนด์ เฟรนด์ จาํกัด 1,400,000.00   บริษัท วานิลลา แอนด์ เฟรนด์ จาํกัด 1,400,000.00   สัญญา 29/2567 17/06/2567

9 โครงการจดัทําปฏทินิ ไดอาร่ี และของที่ระลึกในโอกาส
ต่าง ๆ

77,575.00       77,575.00        เฉพาะเจาะจง บริษัท พรีเมีย่ม เอ็กซ์เพร์ิท จาํกัด 77,575.00       บริษัท พรีเมีย่ม เอ็กซ์เพร์ิท จาํกัด 77,575.00       PO1067060004 5/6/2567

10 จดัซ้ือวสัดุสํานักงาน 27 รายการ 79,073.00       79,073.00        เฉพาะเจาะจง หา้งหุ้นส่วนจาํกัด บรรณาสารสเตชัน่เนอร่ี 79,073.00       หา้งหุ้นส่วนจาํกัด บรรณาสารสเตชัน่
เนอร่ี

79,073.00       PO1067060003 5/6/2567

11 จดัทําบตัร พนง. องค์การของรัฐ 1 ใบ สําหรับ พนง. 
ใหม่ (ติยาภรณ์)

181.90           181.90            เฉพาะเจาะจง
บริษัท ยูนิเวอร์แซล ฟอร์มส อินดัสตร้ี 

จาํกัด
181.90           บริษัท ยูนิเวอร์แซล ฟอร์มส อินดัสตร้ี 

จาํกัด
181.90           PO10677060014 14/6/2567

12
ค่าอุปกรณ์ครุภณัฑ์เคร่ืองใช้ไฟฟา้สายใยแก้วแบบภาพ
และเสียง หอ้งประชุมวภิาวดี ชัน้ 27 สคฝ.

43,000.00       43,000.00        เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรีโอ แอคเซส จาํกัด 43,000.00       บริษัท ทรีโอ แอคเซส จาํกัด 43,000.00       PO1067060013 13/6/2567

13
การจดักิจกรรมใหค้วามรู้เร่ืองการคุ้มครองเงินฝากและ
ความรู้ทางการเงินผ่านการแข่งขันบอร์ดเกม (Cash Up)

70,000.00       70,000.00        เฉพาะเจาะจง บริษัท ทวีมีัง้ จาํกัด 70,000.00       บริษัท ทวีมีัง้ จาํกัด 70,000.00       PO1067060015 25/06/2567

14 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 8 กง 1158 1,190.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,190.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,190.00         ใบเสร็จรับเงิน

100425
7/06/2567

15 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 8 กง 1158 1,070.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,070.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,070.00         ใบเสร็จรับเงิน

200753
13/06/2567

16 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 8 กง 1158 1,650.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,650.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,650.00         ใบเสร็จรับเงิน

201263
20/06/2567

17 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 ขท 6712 1,050.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,050.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,050.00         ใบเสร็จรับเงิน

100176
4/06/2567

18 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 ขท 6712 960.00           90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
960.00           บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
960.00           ใบเสร็จรับเงิน

100992
17/06/2567

19 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4730 800.00           90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
800.00           บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
800.00           ใบเสร็จรับเงิน

300212
7/06/2567

20 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4730 1,080.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,080.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,080.00         ใบเสร็จรับเงิน

200699
18/06/2567

21 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4730 1,650.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,650.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,650.00         ใบเสร็จรับเงิน

201815
28/06/2567

22 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4731 1,370.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,370.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,370.00         ใบเสร็จรับเงิน

300302
10/06/2567

23 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4731 1,600.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,600.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,600.00         ใบเสร็จรับเงิน

006489
21/06/2567

24 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 1 นข 4731 1,330.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,330.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,330.00         ใบเสร็จรับเงิน

301064
27/06/2567

25 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 8 กฉ 1158 900.00           90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
900.00           บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
900.00           ใบเสร็จรับเงิน

200414
7/06/2567

26 ค่าน้ํามันเชือ้เพลิง บตัรฟลีทการ์ด ทะเบยีน 8 กฉ 1158 1,140.00        90,000.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก จาํกัด

(มหาชน)
1,140.00         บริษัท ปตท. น้ํามันและการค้าปลีก 

จาํกัด(มหาชน)
1,140.00         ใบเสร็จรับเงิน

200689
18/06/2567

จำกวันที่ 01/06/2567 ถึงวันที่ 30/06/2567

สถำบนัคุ้มครองเงนิฝำก

แบบสรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง


